Heren 1, zaterdag, Hoofdklasse (afd. 1) Datum Speelschema

Randy Boddaert (captain) 28-03 Game 78 1 - De Goese Maan 1
Davy de Kesel (reserve captain) 04-04 ASOC1-Game 781

Gijs Donze 11-04 Game 781 - Sjef 1

Marnix lvens 18-04 Smash 1-Game 78 1

Maxime van Eenennaam 25-04 vrij

Dennis de Bruyn 09-05 Kapelle 1 - Game 78 1

Bram Donze 16-05 De Schenge 1-Game 78 1

Desire de Schepper
Wout Martens

Heren 2, zaterdag, 3e klasse (afd. 2) Datum Speelschema

Peter Seghers (captain) 28-03 Vrij

Edwin Thijs 04-04 De Schelde 2 - Game 78 2
Ronny de Saegher 11-04 Game 78 2 - 's-Heerenhoek 1
Hans van Duyse 18-04 De Boskreek 1 - Game 78 2
Jan de Kort 25-04 Drive 1 - Game 78 2

Jan Franse 09-05 Game 78 2 - Tebo 3
Jeffrey Bolsens 16-05 Game 78 2 - Animo 5
Dames 1, vrijdagavond,2e klasse (afd.3) Datum Speelschema

Monique Stevens (captain) 10-04 Tebo 1-Game 78 1

Karin de Baets 17-04 Game 78 1 - Animo 2

Inge van den Manacker 24-04 ASOC1-Game 781

Chris Lambert 08-05 Game 78 1-Tiola 1
Natasja Haak 15-05 Animo 1-Game 78 1

Ans van Looy 22-05 Game 781 - Axel 1

Carla de Maagt (res.) 29-05 DWO151-Game 781

Marieke Kwast (res.)
Diana de Letter (res.)

Dames 2, vrijdagavond, 3e klasse(afd.1) Datum Speelschema

Anky de Bakker (captain) 10-04 Tebo 2 -Game 78 2
Chantal de Bruyn 17-04 Game 78 2 - Sjef 1
Brenda Thijs 24-04 Axel 2 - Game 78 2
Jolanda Bogaert 08-05 Game 78 2 - Con Forza 1
Anne van Kessel 15-05 MLTCS - Game 78 2
Hanan Baouchi 22-05 Game 78 2 - Kapelle 4

29-05 De Boskreek 1 - Game 78 2



Heren 1, vrijdagavond, 2e klasse (afd.1)
Eef Coenen (captain)
Kevin Slis

Thomas de Decker
Jurgen de Block
Jeffrey Bolssens
Walter van Tienen
Serge Hoefnagels
Marcel de Caluwe
Percy Verlinden
Frank Mariman
Patrick Valent
Wouter Bonte
Berend Sponselee
Mark van der Meer
Benny Stevens

Gem.sen. 1, zaterdag, Hoofdklasse (afd. 1)

Romy Bonte (captain)
Fraukje Casteels

Eva van de Walle
Claire van Damme
Inez de Bruijn

Romy Bonte

Nomie Joziasse
Maxime van Eenennaam
Dennis de Bruyn
Marnix Ivens
Matthijs de Bruyn
Randy Boddaert
Desire de Schepper
Jordi Stevens

Wout Martens

Datum
10-04
17-04
24-04
08-05
15-05
22-05
29-05

23-05
30-05
06-06
13-06
20-06
27-06
04-07

Speelschema

Smash 2 - Game 78 1
Game 78 1 - Animo 2

De Eikenhof 1 - Game 78 1
Game 78 1 - Sluiskil 1
Smash 1-Game 78 1
Game 781 -Con Forza 1l
Biervliet 1 - Game 78 1

Speelschema
Game 781 - Sjef 1
De Bongerd 1 -Game 78 1
Game 781 - Animo 1
De Schenge 1- Game 78 1
MLTC1-Game 78 1
Game 78 1 - Zierikzee 1
Scharendijke 1 - Game 78 1



Gem. sen. 2, zaterdag, 2e klasse (afd. 3)
Thomas de Decker (captain)
Serge Hoefnagels

Jurgen de Block

Anne van Kessel

Jolanda Bogaert

Marieke Kwast

Karin de Baets

Ans van Looij

Inge van de Manacker
Frank Mariman

Benny Stevens

Jeroen van Laar

Percy Verlinden

Monique Stevens

Hanan Baouchi

Gem. sen. 3, zaterdag, 3e klasse (afd. 6)
Arnold Vlaeminck (captain)

Patrick de Maagt

Dirk van Peteghem

Patrick de Kesel

Kathy van Malderen

Godelieve Vlaeminck

Carla de Maagt

Annelies de Kesel

Daphne van Damme

Heren 50+ 1, donderd.,2e klasse (afd. 2)
Rudy Bracke (captain)
Arnold Vlaeminck
Ronny van Goethem
Jan van de Walle

Piet van Damme
Gerrit Roelse

Walter Dumez

Hans de Letter

Theo Vernimmen

Jan Blanckaert
Arnold de Burger

Ger Spork

Karel Lansu

Datum
23-05
30-05
06-06
13-06
20-06
27-06
04-07

Datum
23-05
30-05
06-06
13-06
20-06
27-06
04-07

Datum
09-04
16-04
23-04
07-05
14-05
28-05

Speelschema

Tiolal-Game 78 2

Game 78 2 - Hulster Ambacht 1
Animo 2 - Game 78 2

Game 78 2 - De Boskreek 2
Vogelvlucht 1 - Game 78 2
Game 78 2 - Smash 3

Game 78 2 - Hontenisse 1

Speelschema

Hulster Ambacht 2 - Game 78 3
Game 78 3 - Hontenisse 2

Sjef 3- Game 78 3

Game 78 3 - Animo 6

vrij

Drive 2-Game 78 3

Game 78 3 - Animo 5

Speelschema

Sjef1- Game 78 1
Game 781 -Animo 1
Game 78 1 - Zaamslag 1
Game 78 1 - Sjef 1
Animo 1-Game 781
Zaamslag 1-Game 78 1



Gem. sen. 1 zondag 4e klasse (afd.15)
Eef Coenen (contactpersoon)
Lieke Coenen

Daphne de Clerq

Inez de Bruijn

Femke Valent

Laura Valent

Kasper Tak

Florian van Eenennaam

Davy de Kesel

Ellen de Bruijn

Werner Tak

Charlotte Coone

Gem. t/m 17, zondag,2e klasse (afd. 42)
Evie Geubels

Febe Vervaet

Chiara Marin

Yian Lian

Jitse de Cock

Mats Vierbergen

Finn van Eerdenburgh

Natasja Haak (contactpersoon)

Datum
05-04

Datum
05-04

Speelschema
Game 78 1 - De Warande 1

13-04 (ma)  Victoria2-Game 78 1

19-04
26-04
10-05
17-05
24-05

13-04 (ma)

19-04
26-04
10-05
17-05
24-05

Game 78 1 - DASH 356
Zwijndrecht 3 - Game 78 1
Alblasserdam 1 - Game 78 1
Game 78 1-Tiola 1

Game 78 1 - De Bongerd 1

Speelschema

vrij

Smash 1-Game 78 1

Game 781 - Animo 1

Hoek 1 - Game 78 1

De Schelde 1 - Game 78 1
Game 78 1 - De Goese Maan 1
Game 78 1 - Westerschouwen 1



